本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿六条土 场回收线项目环境影响评价首次公示

本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿六条土场回收线项目现已委托辽宁 林科技术咨询有限公司开展环境影响评价工作。按照《环境影响评价公众参与办法》有关规 定,建设单位本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿特向公众公示如下信息:

一、建设项目名称及概要

项目名称:本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿六条土场回收线项目

项目概况:本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿六条土场回收线项目位于 南芬露天铁矿III、IV、V 排土场矿石回收生产线作业点内,共建设 6 条生产线,年处理原料 矿石 300 万 t。

二、建设单位和评价单位的名称和联系方式

建设单位名称:本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿 26010233高慧妹2025-05-12

33高慧妹2025-05-12 地址: 辽宁省本溪市南芬区铁山街

建设单位联系人: 张俊赫

联系方式: 18341462007

环评单位名称:辽宁林科技术咨询有限公司

三、环境影响评价的工作程序和主要工作内容工作程序:接受委托,现场踏勘,向公 众公告相关信息,编制报告书,环境影响报告书报送审批。工作内容:工程分析,环境现状 调查与评价,环境影响识别,环境影响预测和评价,环境保护措施论证等。

四、公众参与意见调查表网络链接

链接: https://pan.baidu.com/s/1ulAK0N17XhV4kYHPBTJhZg?pwd=4aji 提取码: 4aji。 公众可以通过信函、电子邮件等方式,将公参调查表提交至建设单位。

五、公众提交公众意见调查表的主要方式 公众可以通过信证

从公布之日起十个工作日。

本溪钢铁(集团)矿业有限责任公司南芬露天铁矿